

Ankjær Byg ApS

Storringvej 26, 8462 Harlev J

CVR-nr. 38 36 48 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Morten Ankjær Behrendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankjær Byg ApS Storringvej 26 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 38 36 48 04
	Stiftet: 13. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Ankjær Behrendt, Storringvej 26, 8462 Harlev J, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenøropgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men forventeligt. Selskabskapitalen er tabt, men forventes inddækket ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	351.837	500.899
1 Personaleomkostninger	-360.854	-389.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.609	-62.299
Resultat før finansielle poster	-55.626	49.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.970	-5.908
Resultat før skat	-64.596	43.360
3 Skat af årets resultat	-26.215	-9.929
Årets resultat	-90.811	33.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.431
Disponeret fra overført resultat	-90.811	0
Disponeret i alt	-90.811	33.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.220	49.271
Materielle anlægsaktiver i alt	15.220	49.271
Anlægsaktiver i alt	15.220	49.271
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.265	0
Varebeholdninger i alt	74.265	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.475	112.682
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.468	100.000
Udskudte skatteaktiver	0	26.219
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	818	0
Periodeafgrænsningsposter	3.654	0
Tilgodehavender i alt	217.415	242.901
Likvide beholdninger	0	20.220
Omsætningsaktiver i alt	291.680	263.121
Aktiver i alt	306.900	312.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-139.112	-48.302
Egenkapital i alt	-89.112	1.698
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.361	30.121
Anden gæld	178.152	280.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.012	310.694
Gældsforpligtelser i alt	396.012	310.694
 Passiver i alt	306.900	312.392

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-81.733	-31.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.431	33.431
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-48.302	1.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.810	-90.810
	50.000	-139.112	-89.112

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.839	382.864
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.891	3.060
	360.854	389.332
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.970	5.908
	8.970	5.908
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.219	9.938
Regulering af tidligere års skat	-4	-9
	26.215	9.929
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	70.630	14.000
Tilgang i årets løb	17.119	56.630
Afgang i årets løb	-56.630	0
Kostpris 31. december 2021	31.119	70.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-21.359	-7.233
Årets afskrivninger	5.460	-14.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-15.899	-21.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.220	49.271
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har igen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 40 t.kr.
